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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,932 m2,

BĘDGOSZCZ

Cena 99 000 zł

Na sprzedaż działka o powierzchnie 1932m2 zlokalizowana w Będgoszczy gmina Bielice.
Działka zlokalizowana w malowniczej wsi w otoczeniu jezior, jednak w bliskiej odległości od miasta Stargard czy
Szczecina.

Działka objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego w którym przewidziano częściowo strefę
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i zagrodowej z towarzyszącymi usługami, częściowo strefę lokalizacji
zabudowy rekreacyjnej o charakterze pobytowym, pensjonatowej i kempingowej (w tym pól namiotowych i
zespołów letniskowej zabudowy pobytowej wraz z towarzyszącymi usługami) oraz po części strefę lokalizacji
funkcji rekreacji i sportu, a także użytki zielone.
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Maksymalna wysokość zabudowy- jedna kondygnacja ze stromym dachem, w tym kondygnacja użytkowego
poddasza, kształt bryły budynku horyzontalny, rzut poziomy-prostokątny z dopuszczeniem ganków i werand,
dach dwuspadowy, kąt nachylenia 30-45 stopni.

Media prąd i woda przy działce.

Istnieje możliwość dokupienia drugiej działki o powierzchni 1682m2

Polecam i zapraszam na prezentację.

Wyłączność.

Symbol 402783 Symbol SWO 402783

Rodzaj nieruchomości Działka Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 99 000,00 PLN

Cena za m2 51,24 PLN Kraj POLSKA

Powiat PYRZYCKI Gmina BIELICE

Miejscowość BĘDGOSZCZ Powierzchnia działki 1 932,00 m2

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa UTWARDZONA

Dostępne sieci EN. ELEKTR., KANAL.SANIT.,
GAZ, GAZ W DRODZE, PRĄD Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączona kanalizacja JEST

Nr Licencji 24608

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


